
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

郵便料金計器賃貸借　２台
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月8日
ピツニーボウズジャパン株式会
社大阪支店
大阪市中央区安土町2-3-13

7010701008334 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,267,200円 - - - -

塗装液　418缶（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月8日
株式会社トウペ
堺市西区築港新町1-5-11

3120101004711 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,295,050円 - - - - 単価契約

品質マネジメントシステム
（ISO9001）及び環境マネジメントシ
ステム（ISO14001）審査業務　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月9日
インターテック・サーティフィ
ケーション株式会社
東京都港区虎ノ門4-3-13

1010001037989 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,070,000円 - - - -

湯漏れ検出網（広島支局）　16組
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月9日
日本セラミックス株式会社
東京都渋谷区渋谷3-17-4

7012301001909 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,497,440円 - - - - 単価契約

抜型（ホーマー）（広島支局）　８個
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月9日
株式会社クリスタル関西支店
兵庫県尼崎市南塚口町1-12-
8

9240001036903 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,891,991円 - - - -

メダル用ケース　1,210個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月10日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,147,322円 - - - - 単価契約

構内ガスの調達（さいたま支局）
契約最大使用量　204㎥/ｈ
408,863㎥（予定使用ガス量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月10日
東京瓦斯株式会社
東京都港区海岸1-5-20

6010401020516 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

44,250,826円 - - - - 単価契約

高周波電気炉（150㎏）コイル交換
修理　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月10日
富士電機株式会社関西支社
大阪市北区大深町3-1

9020001071492 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

15,400,000円 - - - -

医薬品（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月10日
株式会社アステム広島支店
広島市安佐南区大塚西6-7-
13

7320001000415 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,378,001円 - - - - 単価契約

Ｐ目玉ケース（40.0Φ用）　340,000
個

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月13日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,497,800円 - - - - 低入札

製造貨幣等輸送作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月16日
日本通運株式会社大阪支店
大阪市北区中津5-4-10

4010401022860 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,568,852円 - - - - 単価契約

重量・導電率測定器　1台
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月17日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

30,800,000円 - - - -

面削カッター（広島支局）　16本
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月17日
旭日産業株式会社関西支社
大阪府吹田市広芝町9-28

6010001040988 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

15,558,400円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和6年5月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和6年5月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

瑞宝双光章及び単光章の部品加
工（章身）　8,995個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月20日
株式会社内外工芸社
大阪市生野区巽西1-2-39

8120001024607 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

120,361,450円 - - - - 単価契約

瑞宝双光章及び単光章の部品加
工（連珠）　8,995個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月20日
株式会社金工堂
名古屋市中区錦3-16-22

5180001035345 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

86,285,705円 - - - - 単価契約

瑞宝双光章及び単光章の部品加
工（鈕章）　8,995個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月20日
株式会社青木メタル
東京都板橋区西台3-5-4

4011401000039 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

66,795,025円 - - - - 単価契約

販売品出荷検品システム　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月23日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

26,658,500円 - - - -

たる木（広島支局）　14,000本
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月23日
大逸木材有限会社
広島県廿日市市下平良1-3-5

5240002036419 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,140,600円 - - - -

925位銀地金精製加工
4,651,782.0ｇ

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月24日
田中貴金属工業株式会社
東京都中央区日本橋茅場町
2-6-6

6010001127950 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,559,300円 - - - -

600位銀地金精製加工
19,833,066.3ｇ

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月24日
田中貴金属工業株式会社
東京都中央区日本橋茅場町
2-6-6

6010001127950 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

28,559,300円 - - - -

入口ドラム　2台
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月24日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,328,000円 - - - -

太陽光発電設備（パワーコンディ
ショナー更新等）修理　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月24日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,435,000円 - - - -

樹木管理作業（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月24日
株式会社アーシア
大阪府守口市豊秀町2-13-1

3120001220160 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,900,000円 - - - -

チタンカセット分割改造　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月28日
株式会社ファインテクノス
川崎市中原区下沼部1904

7020001109245 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,277,000円 - - - -

樹木管理作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月29日
株式会社前田造園
大阪府枚方市養父丘1-2-26

9120001150732 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,967,300円 - - - -

貨幣測定装置（さいたま支局）　1台
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月30日
株式会社ファインテクノス
川崎市中原区下沼部1904

7020001109245 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

22,000,000円 - - - -



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和6年5月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

日章玉　3,800個（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月30日
オーエムジー株式会社
大阪市平野区加美鞍作2-16-
13

5120001022134 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,993,500円 - - - - 単価契約

部分品（裏金具）　200個
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年5月31日
アミタエムシーエフ株式会社
京都市南区吉祥院新田下ノ向
町1

1130001006701 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,376,000円 - - - -

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

（注3）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注2）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。


